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AYDIN

Aydın îli, Çine İlçesi, Kahraman Mahallesinde bulunan ve tapunun 164 ada, 3 parsel
numarasmda kayıtlı camii ve tapunun 164 ada, 4 parselde dükkan, 170 ada, 2 parsel mezarlık,

Cumhuriyet Mahallesi, tapunun 43 ada, 47 parsel Orman İçi Mezarlığın tescil değerlendirmesi

ve Çine Doğal Gaz Dağıtım Projesi kapsamında yapılması planlanan doğal gazı boru hattı

yapımına ilişkin Enerya Aydın Gaz Dağıtım A.Ş'nin 02.05.2017 tarih ve OE/MK.3046 sayılı

yazısı, Aydm Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarmm 15.05.2017
tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan

Görüşmeler sonucunda.

Aydın İli, Çine İlçesi, Kahraman Mahallesinde bulunan ve tapunun 164 ada, 3 parsel
numarasında kayıtlı camii ve tapunun 164 ada, 4 parselde dükkan, 170 ada, 2 parsel mezarlık

ile Cumhuriyet Mahallesi, tapunun 43 ada,47 parsel numarasında kayıtlı Orman İçi Mezarhğm

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarım Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli
Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, camii yapı

grubunun I. Grup yapı, dükkanın ise II. Grup Yapı olarak belirlenmesine, mezarlıklara ilişkin

çevre düzenleme projelerinin hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine, mezarlık alam içerisindeki
kültür varlığı niteliğindeki mezar taşlanna zarar verilmeden boş alanlarda yeni gömü ve kültür
varlığı özelliği göstermeyen mevcut mezarların bakım ve onanmlanmn ilgili Belediyesi
denetiminde yapılarak sonucundan Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne bilgi verilmesine,
mezarlık alam içerisindeki mezar taşlarımn ilgili Müze Müdürlüğünce envanterlerinin
hazırlamimasma, mezarlık parsel sımrlanmn koruma alam olarak belirlenmesine, Çine Doğal

Gaz Dağıtmı Projesinin yer alacağı hat güzergahındaki taşımr durumdaki mimari parçalann
korunmasına yönelik işlemlerin ilgili Müze Müdürlüğünce yürütülmesine, yol içerisindeki
Çine Doğal Gaz Dağıtım Projesi uygulamasımn tescilli yapı ve mezarlıklarm mahiyetini
etkilemeyecek şekilde yol içerisinde ilgili Belediyesi denetiminde yapılabileceğine, uygulama
sonuçlanna ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflarm Koruma Bölge Kurulu
Müdtirlüğüne iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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